
p? i \ r—^ÌLAVj.j.aj;

VWOVWOA „ A ^
61000 /

Leto^JlT^

“•I

Ptuj, dne 25. maja 1972 Številka 7 ^

OBČINA ORMOŽ:
67. Odlok o višini pristojbin, ki se plačujejo za kmetijske 

traktorje in njihove priklopnike in oprostitvah plačila 
pristojbin za specialna vozila komunalnih delovnih organiza­
cij in gasilskih avtomobilov v občini Ormož;

68. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 
od prometa blaga na drobno in davku cd plačil za storitve v 
občini Onpiož;

69. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov v občini Ormož;

OBČINA PTUJ:
70. Odlok o sprejetju delnega zazidalnega načrta obrtno-stano- 

vanjsko cono v mestu Ptuju ob Potrčevi cesti;

71. Odlok o sprejetju ureditvenega načrta novega pokopališča 
mesta Ptuja v naselju Rogoznica;

72. Odlok o spremembi odloka o merilih za uporabo sredstev, 
dodeljenih občini Ptuj za graditev stanovanj za udeležence 
NOV;

73. Sklep o dodelitvi sredstev krajevnim skupnostim v občini 
Ptuj iz občinskega proračuna za leto 1972;

74. Sklep o prenosu javnih parkov in drugih zelenih površin, 
zunaj prometnih cest, ulic in trgov ter čiščenje javnih površin 
na območju mesta Ptuja v upravljanje in gospodarjenje 
krajevni skupnosti Ptuj;

75. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo skupščine občine Ptuj in o 
sestavu sveta;

1
76. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov 

sveta za notranje zadeve skupščine občine Ptuj in o sestavu 
sveta;

77. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov 
sveta za narodno obrambo skupščine občine Ptuj in o 
sestavu sveta;

78. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov 
sveta za občo upravo in pravosodje skupščine občine Ptuj in 
o sestavu sveta;

79. Sklep o imenovanju odbora za pripravo proslav ob 30-letnici 
ustanovitve in poslednjega boja Slovensko goriške — Lackove 
čete;

80. Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju;

67.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in na podlagi 30. člena zakona o javnih cestah 
(Uradni list SRS, št. 51/71) je skupščina občine 
Ormož na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 11. maja 1972 sprejela

ODLOK
o višini pristojbin, ki se plačujejo 
za kmetijske traktoije in njihove 
priklopnike in oprostitvah plačila 

pristojbin za specialna vozila 
komunalnih delovnih organizacij 

in gasilskih avtomobilov v občini Orme ž

1. člen
Za traktorje, ki se pretežno uporabljajo v 

kmetijstvu in za njihove priklopnike, se plačuje 
pristojbina za uporabo javnih cest (v nadaljnem 
besedilu: cestnina), ki znaša za 12 mesecev.

1. za kmetijske traktorje:
do 25 KS 100.- din

— nad 25 do 40 KS 150,—din
— nad 40 do 63 KS 200.- din

nad 63 KS 250.— din
2. za traktorske priklopnike:

— 30 % od redne pristojbine za tovorne 
priklopnike, določene v 4. točki pod a) 
odloka o višini pristojbin, ki se plačujejo za 
cestna motorna vozila (Uradni list SRS, 
št. 2-6/72).

2. člen
• Komunalne delovne organizacije se oprostijo 

plačevanja pristojbin za speqialna motorna 
vozila, s katerimi opravljajo svojo temeljno 
dejavnost.

Gasilska zveza in gasilska društva se oprostijo 
plačevanja pristojbine za gasilske avtomobile.

3. člen
Pristojni občinski upravni organ sme registri­

rati motorno vozilo iz tega odloka le, če mu 
imetnik vozila priloži potrdilo o plačani cestnini.

Če registrira imetnik motornega vozila svoje 
vozilo začasno (za dobo manj kot 12 mesecev) 
plača za ta čas sorazmerni del pristojbine.

4. člen
Sredstva zbrana po tem odloku so dohodek 

sklada za financiranje izgradnje komunalnih 
objektov v občini Ormož.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
/

Številka: 423-6/1972
Ormož, dne 11. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

68.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Mdribor, št. 15-219/64) 
ter 5. členu temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14 282/65) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
U. maja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem

prometnem davku od prometa blaga 
na drobno in davku od plačil 

za storitve v občini Ormož

1. člen
V odloku o spremembah odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa blaga na drobno 
in davku od plačil za storitve v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4-38/72) se drugi člen spremeni tako, da se 
glasi:

„Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od dneva, ko za predmete iz

1. člena tega odloka, preneha veljati odlok o 
maksimiranju cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SFRJ, št. 53/71 in 6/72)“.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-2/1969 
Ormož, dne 11. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

69.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15:219/64) 
in po 6., 10. in 13. členu zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7/72) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. maja 1972 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov v občini Ormož

1. člen
V odloku o davkih občanov v občini Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/72) 
se v 18i členu za 3. točko doda nova 4. točka, ki 
se glasi:

„4. od dohodkov, ki se zavezancu po 3. in 
4. točki 76. člena zakona o davkih občanov 
priznajo kot strošek - 15

2. člen
Za 33. členom se doda novi 33/a člen. ki se 

glasi:
„Za odpise po 231. členu zakona o davkih 

občanov je pooblaščen svet za finance občinske 
skupščine".

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v



STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 7

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972.

Številka: 422-9/1972 
Ormož, dne 11. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

70.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67) ter 219. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64), 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 8. maja 1972 
sprejela

ODLOK
o sprejetju delnega zazidalnega načrta 

obrtno - stanovanjsko cono v mestu Ptuju 
ob Potrčevi cesti

1. člen
Sprejme se delni zazidalni načrt za obrtno - 

stanovanjsko cono v mestu Ptuju, ob Potrčevi 
cesti, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Maribor 
dne 4. aprila 1972 in vsebuje:

poročilo s pravilnikom o zazidavi in aproksi- 
mativni predračun za predvidene komunalne 
naprave;

- izsek iz urbanističnega programa mesta Ptuja 
v merilu 1:5000;

- arhitektonski zazidalni načrt v merilu 1:1000
- načrt komunalnih naprav v merilu 1:5000;
- načrt komunalnih naprav v merilu 1 :1000;
- situacijo obstoječega stanja v merilu 1:1000;
- načrt zazidave v merilu 1:1000;
- vzdolžne in prečne prereze cest.

2. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled obča­

nom, organom in organizacijam pri upravnem 
organu občinske skupščine, ki je pristojen za 
urbanizem.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 

sprejema občinska skupščina po postopku, ki je 
predpisan z zakonom o urbanističnem planira­
nju.

Manjše odmike od sprejetega zazidalnega 
načrta in programa glede posameznih objektov in 
komunalnih naprav lahko dovoli za urbanizem 
pristojen svet občinske skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinski urbanistični inšpektor.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan >o objavi v 

„Uradnem vestniku občin Ormož in zluj."

Številka: 350-8/71-2
Ptuj, dne 8. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernaki, r.

71.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67) ter 219. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti 8. maja 1972 
sprejela

ODLOK
o sprejetju ureditvenega načrta 

novega pokopališča mesta Ptuja v naselju 
Rogoznica

rolo
1. člen

Sprejme se ureditveni načrt novega pokopali­
šči mesta Ptuja v naselju Rogoznica, ki ga je 
izdelal Zavod za urbanizem Maribor dne 4. aprila 
1972.

Ureditveni načrt obsega program pokopališča 
in ureditveni načrt v merilu 1:500.

2. člen
Ureditveni načrt in program sta stalno na 

vpogled občanom, organom in organizacijam pri 
upravnem organu občinske'“Skupščine, ki je 
pristojen za urbanizem.

3. člen
Spremembe in dopolnitve ureditvenega na­

črta in programa sprejema občinska skupščina 
po postopku, ki je predpisan z zakonom o 
urbanističnem planiranju.

Manjše odmike od sprejetega načrta in 
programa lahko dovoli za urbanizem pristojen 
svet občinske skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinski urbanistični inšpektor.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-840/71-2
Ptuj, dne 8. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.
72.

Na podlagi 5. točke odloka o načinu in 
pogojih za uporabo sredstev, zbranih s prispev­
kom za graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15-118/6) in 219. člena 
statuta občine Ptuj je skupščina občine Ptuj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 8. maja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o merilih za uporabo 
sredstev, dodeljenih občini Ptuj za graditev 

stanovanj za udeležence NOV

1. člen
Četrti odstavek 8. člena odloka o merilih za 

uporabo sredstev, dodeljenih občini Ptuj za 
graditev stanovanj za udeležence NOV (Uradni

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 8-71/69) se 
spremeni tako, da se glasi:

..Posojilo za nakup ali novogradnjo ne more 
presegati 80.000 dinarjev, za adaptacijo hiše 
oziroma stanovanja pa ne 40.000 dinarjev na 
prosilca."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v ,.Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj."

Številka: 402-21/69-1
Ptuj, dne 8. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

73.

Po 7. členu odloka o proračunu občine Ptuj 
za leto 1972 (Ujadni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5-46/72) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti dne 8. maja 1972 sprejela

SKLEP
o dodelitvi sredstev krajevnim 

skupnostim v občini Ptuj 
iz občinskega proračuna za leto 1972

1.
Sredstva za redno dejavnost in dopolnilna 

sredstva za leto 1972 se krajevnim skupnostim v 
občini Ptuj zagotovijo iz občinskega proračuna 
po merilih, določenih s tem sklepom.

2.
Sredstva za redno dejavnost krajevnih 

skupnosti, predvsem za financiranje njihovih 
funkcionalnih potreb v znesku 250.000 din, se 
zagotovijo z udeležbo na delu davka od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti in na delu davka 
od samostojnega opravljanja obrti in drugih 
dejavnosti, ki se zbereta na območju posamezne 
krajevne skupnosti in sicer tako, da se na enega 
prebivalca računa 3,80 din udeležbe:

krajevna skupnost število probi- odstotna udeležba znesek v
valcev /na obeh vrstah dinarjih

davka

1. Cirkovce 2.129 1,5 8,090
2. Cirkulane 2.776 35,8 10.540
3. Desternik 2.772 3,8 10.530
4. Dolena 1.066 4,0 4.050
5. Dornava 1.582 3,5 6.010
6. Gorišnica 3.739 2,9 14.200
7. Grajena 1.775 5,3 6.740
8. Hajdina 3.732 2,8 14.180
9. Juršinci 2.213 4,0 8.400

10. Kidričevo 3.423 12,4 13.010
11. Leskovec 1.821 22,5 6.910
12. Lovrenc ' 1.129 1,3 4.290
13. Majšperk 2.471 7,9 9.380
14. Markovci 3.807 2,4 14.460
15. Podlehnik 2.676 17,7 10.160
16. Polenšak 1.616 4,0 6.140
17. Ptuj 12.572 4,3 47.770
18. Ptujska gora 1.331 5,5 5.050
19. Rogoznica 3.1 14 2,7 11.830
20. Stoperce 921

#
3.490

21. Trnovska vas 1.332 5.060
22. Videm 3.150 4,0 11.970
23. Vitomarci 1.329 3,1 5.050
24. Zavrč 1.655 17,7 6.290
25. Žetale 1.770 42,1 6.720

3.
Namenska dopolnilna sredstva ta

sofinanciranje gradnje določenih objektov
krajevnega pomena v znesku 450.000 din se 
dodeljujejo posameznim krajevnim skupnostim v 
naslednjih zneskih:

krajevna skupnost objekt znesek v 
dinarjih

1. Cirkovce vodovod Stražgojnca 20.000
2. Cirkulane cesta Pristava-Paradiž-SRH 20.000
3. Desternik mrtvašnica in pokopališče 10.000
4. Dolena cesta Dolcna-Rodni vrh in

Dolena-Vildon 30.000



Številka 7 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 27

krajevna skupnost objekt znesek v 
dinarjih

5. Juršinci prosvetna dvorana 25.000
6. Kidričevo letno kopališče 20.000
7. Leskovec obnova zidu ob cerkvi 20.000

most v Mali Varnici 5.000
8. Majšperk cesta Lešje-Medvedce 15.000

mrtvašnica 40.000
9. Markovci vodovod Zabovci-Markovci 20.000

10. Podlehnik prosvetna dvorana 30.000
11. Polenšak mrtvašnica in pokopališče 20.000
12. Ptujska gora cesta Stogovci-Janški vrh 20.000
13. Rogoznica zadružni dom 40.000
14. Stoperce vodovod, 30.000

cesta Čermožiše-Pridna vas 10.000
15. Trnovska vas zadružni dom 30.000
16. Vitomarci vodovod Slavšina-Smolinci 25.000
17. Žetale cesta Marina vas-Dolcna 20.000

\ 4.
Sredstva, ki so zagotovljena krajevnim 

skupnostim po 2. točki tega sklepa, razporedijo 
krajevne skupnosti s svojim finančnim načrtom 
za leto 1972 samostojno, sredstva po 3. točki 
tega sklepa pa namensko za navedene objekte.

Po končni izvedbi del moramo krajevne 
skupnosti poslati komisiji za krajevno 
samoupravo občinske skupščine poročilo o 
namenski uporabi sredstev iz 3. točke tega 
sklepa.

Številka: 402-11/72-1 
Ptuj, dne 8. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.
»

74.

Na podlagi tretjega odstavka 3. člena zakona 
o urejanju in vzdrževanju zelenih površin v 
naseljih (Uradni list SRS, št. 11-105/65), prvega 
odstavka 12. člena zakona o javnih cestah 
(Uradni list SRS št. 51-288/71) in 219. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 8. maja 1972 sprejela

SKLEP
o prenosu javnih parkov in drugih zelenih 
površin, manj prometnih cest, ulic in trgov 

ter čiščenje javnih površin na območju 
mesta Ptuja

v upravljanje in gospodaijenje 
krajevni skupnosti Ptuj

L/
Na krajevno skupnost Ptuj se s 1. majem 

1972 prenesejo v upravljanje in gospodarjenje: 1 2
1. javni parki in druge zelene površine na 

območju mesta Ptuja v smislu 2. člena 
citiranega zakona o urejanju in vzdrževanju 
zelenih površin v naselju.

2. naslednje manj prometne ceste, ulice, trgi in 
poti na območju mesta Ptuja:
Aškerčeva ulica, Jadranska ulica, Vošnjakova 
ulica, Vrazov trg, Cvetkov trg, Muršičeva 
ulica, Cafova ulica, Na hribu, Grajska ulica. 
Slovenski trg, Murkova ulica, Pletarska ulica, 
Bezjakova ulica, Zelenikova ulica, Vod 'ikova 
ulica, Jenkova ulica, Med vrti, Erjavčeva ulica. 
Panonska ulica, Remčeva ulica, Zupančičeva 
ulica, Zoisova pot, Kajuhova ulica, Žgečeva 
ulica, Vodova ulica, Osterčeva ulica, Ulica 
Anice Kaučevič, Trubarjeva ulica, Levstikova 
pot, Krambergerjeva pot, Meglova pot, 
Bevkova ulica, Švajgerjeva ulica, Kariževa 
ulica, Flegaričeva ulica, Langusova ulica, 
Ulica Lackove čete, Natašina pot, Tiha pot, 
Ob Grajeni, Reševa ulica, Zavčeva ulica, 
Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Škraberjeva 
ulica, Ferkova ulica, Kettejeva ulica, Kosove­
lova ulica, Tomšičeva ulica, Murnova ulica, 
Vičevska pot, Vrtnarska pot, Nova cesta, 
Kogejeva pot, Arnuševa ulica, Štrafelova 
ulica, Seronova ulica, Severova ulica, Vespazi- 
janova ulica, K mitreju, Obraničeva ulica, 
Trajanova ulica, Ob Studenčnici, Rimska 
cesta, Spolenjakova ulica. Na Obrežju, Preži­

hova ulica, Meškova ulica, Čopova ulica, 
Seliškarjeva ulica, Petrovičeva ulica, Stritarje­
va ulica, Praprotnikova ulica, Hauptmaničeva 
ulica, ^Linhartova ulica, Trdinova ulica, 
Jurčičeva ulica, Arničeva ulica. Ulica prvega 
maja, Toplakova ulica, Ulica Žetalskega 
Jožeta, Ulica Haloškega voda, Jezova ulica, 
Grmova ulica, Mejna cesta, Ulica Sercerjeve 
brigade, Majdina pot, Ulčeva ulica, Golobova 
ulica, Sagadinova ulica, Zidanškova ulica, 
Turniška ulica. Sodnice in Suha veja.

3. čiščenje javnih površin in odstranjevanje 
smeti iz zgradb na območju mesta Ptuja 
(javna snaga).

II.
Za namene, navedene v prejšnjih točkah tega 

sklepa, se dodeljujejo krajevni skupnosti Ptuj 
vsako leto ustrezna finančna sredstva za 
financiranje navedenih dejavnosti.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 462-28/72-2 
Ptuj, dne 8. maja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

75.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, podpredsednika 

in članov sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
skupščine občine Ptuj in o sestavu 

sveta

1.
po 219., 255. in 268. členu statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
33-462/64 ter Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 7-98/65 in št. 12-128/67 so bili na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj dne 29. februar­
ja 1972 za predsednika, podpredsednika in člane 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo skupščine 
občine Ptuj izvoljeni:
- za predsednika:

PISLAK Viktor, kmet, kooperant, Lešje 22;
- za podpredsednika:

MLAKAR Janko, tehnični direktor DE 
Slovenske gorice KK Ptuj, Trubarjeva ulica 9;
- za člane:

AVGUŠTIN Ivan, odbornik občinskega zbora 
in direktor KZ Lovrenc na Dravskem polju, Ptuj, 
Mariborska cesta 63;

KOSTANJEVEC Janez, odbornik občinskega 
zbora, kmet, Gibina 26;

KOREN ing. Milan, odbornik zbora delovnih 
skupnosti in direktor obrata za kooperacijo, pri 
KK Ptuj, Trubarjeva ulica 11;

KRIZANČIC ing. Jože, upravnik DE Podleh­
nik pri KK Ptuj, Jenkova ulica 4; PREZELJ 
Leopold, kmet, Kočice 45;

TOPLAK Stanko, kmet, Mostje 8.

2.
Po sklepu občinske skupščine št. 020-5/72-1 

z dne 29. februarja 1972 so bili po organizacijah 
delegirani za člane sveta:

KROPEJ Albert, dipl. ing. gozdarstva in 
direktor obrata za gozdarstvo pri KK Ptuj, 
Cojzova pot 5, po kmetijskem kombinatu Ptuj;

VRABER Franc, dipl. ing. agronomije in 
tehnični direktor podjetja Mesokombinata Perut­
nina Ptuj, Kajuhova ulica 5; po Mesokombinatu 
Perutnina Ptuj;

TUMPEJ Vladimir, dipl. ing. agronomije in 
referent za živinorejsko proizvodnjo pri živinorej- 
sko-veterinarskem zavodu Ptuj;

SAVURDŽlC Stevo, dipl. ing. gozdarstva in 
šef obrata v Ptuju pri Gozdnem gospodarstvu 
Maribor, Ptuj, Kajuhova ulica 5, po Gozdnem 
gospodarstvu Maribor;

VOGRINEC Janko, predsednik lovske druži­
ne Jože Lacko Ptuj, Vodova ulica 9, po občinski 
lovski zvezi Ptuj.

3.
Mandatna doba izvoljenih in delegiranih 

članov sveta traja dve leti t. j. do 28. februarja 
1974.

4.
Strokovno delo za svet opravlja oddelek za 

upravo - pravne zadeve skupščine občine Ptuj.

Številka: 020-5/3/72-1
Ptuj, dne 20. marca 1972

Predsednik
skupščine Občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

76.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, 

podpredsednika in članov sveta 
za notranje zadeve skupščine 
občine Ptuj in o sestavu sveta

1.
Po 219., 255. in 268. členu statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33-462/64 ter Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 7-98/65 in št. 12-128/67) so bili na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj dne 29. februar­
ja 1972 za predsednika, podpredsednika in člane 
sveta za notranje zadeve skupščine občine Ptuj 
izvoljeni:
- za predsednika:

ZADRAVEC Franc, vodja kadrovske službe 
pri trgovskem podjetju Mercator PE Panonija 
Ptuj, Oomoška cestai;
- za podpredsednika:

PRELOG Viktor, odbornik zbora delovnih 
skupnosti Ptuj, Potrčeva cesta 42;
- za člane:

KRAJNC Anton, delavec pri gradbenem 
podjetju Drava Ptuj, Črtkova ulica 13;

LONČAR Drago, pravni referent pri Meso­
kombinatu Perutnina Ptuj, Na tratah 15/a;

NEŽMAH Milan, strojni tehnik pri TGA 
Boris Kidrič, Kidričevo, Ptuj, Aškerčeva ulica
12; VIDOVIČ Jože, namestnik javnega tožilca 
Ptuj, Ciril Metodov drevored 19;

SITAR Stanko, odbornik občinskega zbora, 
kmet, Zg. Hajdina 58;

ŠALAMUN Janko, podpoveljnik GD Ptuj in 
strugar v TGA Boris Kidrič Kidričevo, Ptuj, 
Kajuhova ulica 1;

VRSEC Marjan, namestnik komandirja posta­
je milice Ptuj, Cirkulane 33.

2.
Po sklepu občinske skupščine št. 020-5/72-1 

z dne 29. februarja 1972 so bili po organizacijah 
delegirani za člane sveta:

MESARIČ Marjan, VKV delavec prometne 
stroke in vodja avtoparka pri Komunalnem 
podjetju Ptuj; po Komunalnem podjetju Ptuj;

HAJDUK Franc, mehanik - kontrolor 
motornih vozil pri podjetju Sigma Ptuj, Kajuhova 
ulica 2; po podjetju Sigma Ptuj;

BELŠAK Janez, Sekretar AMD Ptuj, Volk- 
merjeva ulica 7, po AMD Ptuj;

LIPAVSEK Janez, mizar in član upravnega 
odbora občinske gàsilske zveze Ptuj, Hajdoše 
34/b, po Občinski gasilski zvezi Ptuj.



STRAN 28 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

l

Številka?

3.
Mandatna doba izvoljenih in delegiranih 

članov sveta traja dve leti t.j. do 28. februarja 
1974. J

4.
Strokovno delo za svet. opravlja oddelek za 

upravno-pravne zadeve skupščine občine Ptuj.

Številka: 020-5/4-72/1
Ptuj, dne 20. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r.

77.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, 

podpredsednika in članov sveta 
za narodno obrambo skupščine 
občine Ptuj in o sestavu sveta

1.
Po 219., 255. in 268. členu statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, , št. 
33-462/64 ter Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 7-98/65 in št. 12-128/67) so bili na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj dne 29. februar­
ja 1972 za predsednika, podpredsednika in člane 
sveta za narodno obrambo skupščine občine Ptuj 
izvoljeni:
- za predsednika:

REBERNAK Franjo, predsednik občinske 
skupščine, Ptuj, Kajuhova ulica 5;
- za podpredsednika:

ŽAGAR Anton, podpredsednik občinske 
skupščine Ptuj, Gregorčičev drevored 5;
- za člane:

BACAR Feliks, podpredsednik občinskega 
sveta ZSS Ptuj, Rogoznica 50;

GORJUP Branko, direktor PE Mercator - 
Panonija Ptuj, Ciril Metodov drevored 5;

KORPAR Dr. Ciril, direktor Zdravstvenega 
doma Ptuj, Kajuhova ulica 5;

MASTEN Zvonko, predsednik občinske kon­
ference ZMS Ptuj, Med vrti 7;

MRSEK Andrej, direktor Stanovanjskega 
podjetja Ptuj, Mariborska cesta 12;

PANTAR Cvetko, načelnik odd. za narodno 
obrambo občinske skupščine, Ptuj, Ciril Meto­
dov drevored 6;

PURG Anton, načelnik odd. za analize in 
finance občinske skupščine Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 6;

RAU Ivan, 'ajnik občinske skupščine, Ptuj, 
Ciril Metodov drevored 10;

ŠIROVNIK Stane, komandir postaje milice 
Ptuj, Volkmerjeva cesta 5;

TETIČKOVIČ Franc, sekretar komiteja ob­
činske konference ZKS Ptuj, Borkova ulica 1;

TURNŠEK Zdravko, predsednik občinske 
konference SZDL Ptuj, Spuhlja 68;

VODA Franc, načelnik odd. za državljanske 
zadeve občinske skupščine, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 19;

ŽMAVC Karel, vodja službe TO pri občinski 
skupščini Ptuj, Jenkova ulica 6.

2.

Mandatna doba izvoljenih članov sveta traja 
dve leti t. j. do 28. februarja 1974.

3.
Strokovno delo za svet opravlja oddelek za 

narodno obrambo skupščine občine Ptuj.

Številka: 020-5/10-72/1
Ptuj, dne 20. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak Ir.

78.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, 

podpredsednika in članov sveta 
za občo upravo in pravosodje skupščine 

občine Ptuj in o sestavu sveta

1.
Po 219., 255. in 268. členu statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64 ter Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 7-98/65 in št. 12-128/67) so bili na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj dne 29. februar­
ja 1972 za predsednika, podpredsednika in člane 
sveta za občo upravo in pravosodje skupščine 
občine Ptuj izvoljeni:

za predsednika:
KLANČNIK Frido, dipl. pravnik v TGA Boris 

Kidrič, Ptuj, Jadranska ulica 2;
- za podpredsednika:

CENC Lojze, sodnik za prekrške in predsed­
nik krajevne skupnosti Ptuj, Gregorčičev drevo­
red 9;
- za člane:

ČIČ Alojz, sodnik občinskega sodišča, Ptuj, 
Nova cesta 4;

DIVJAK Jakob, namestnik komandirja posta­
je milice, Ptuj, Ciril Metodov drevored 19;

FRIEDL Liljana, občinski javni pravobrani­
lec, Ptuj, Kajuhova ulica 5;

LIPAVŠEK Janez, odbornik občinskega zbo­
ra, Hajdoše 36/b;

REISMAN Jože, ing. agronomije pri Meso- 
kombinatu Perutnina Ptuj, Nova vas pri Ptuju * 
ulica Lackove čete 11 ;

SOLINA Alojz, odbornik občinskega zb^ra, 
Markovci 31 ;

ŠPICAR Jože, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Gajzarjeva ulica 9;1

VIDOVIČ Jože, namestnik občinskega javne­
ga tožilca, Ptuj, Ciril Metodov drevored 19;

ŽAGAR Anton, podpredsednik občinske 
skupščine, Ptuj, Gregorčičev drevored 5.

2.

Mandatna doba izvoljenih članov sveta traja 
dve leti t.j. do 28. februarja 1974.

3.
Strokovna dela za svet opravlja oddelek za 

skupne službe skupščine občine Ptuj.

Številka: 020-5/11/72-1
Ptuj, dne 20. m'arca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

79.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 
1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju odbora za pripravo proslav 
ob 30-letnici ustanovitve in poslednjega 
boja Slovensko goriške — Lackove čete

1.
Za predsednika, podpredsednika in člane 

odbora za pripravo proslav ob 30-letnici 
ustanovitve in poslednjega boja Slovensko 
goriške - Lackove čete se imenujejo:

za predsednika:
REBERNAK Franjo, predsednik občinske 

skupščine, Ptuj, Kajuhova ulica 5; 
za podpredsednika:

PANTAR Cvetko, predsednik občinskega 
odbora ZZB NOV, Ptuj, Gregorčičev drevored 2; 
za člane:

BAN Vladimir, predsednik skupščine temelj­
ne kulturne skupnosti, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 4;

KOLARIČ Miha, sekretar občinske konferen­
ce SZDL, Ptuj, Ljudski vrt 1 ;

LACKO Milan, predsednik sveta krajevne 
skupnosti Rogoznica, Nova vas pri Ptuju 43;

MASTEN Zvonko, predsednik občinske kon­
ference ZMS, Ptuj, Med vrti 7;

MATJAŠIČ Janko, predsednik krajevnega 
odbora SZDL Juršinci, Zagorci 53;

PEŠEC Simon, predsednik občinskega sveta 
zveze sindikatov, Ptuj, Potrčeva cesta 42; BAU 
Ivan, tajnik občinske skupščine, Ptuj, Ciril 
Metodov drevored 10;

ROJIC Vida, Potrčeva cesta 37;
ŠTOK Albin, polkovnik JLA in komandant 

garnizije, Ptuj, Potrčeva cesta 36;
TETIČKOVIČ Franc, sekretar občinskega 

komiteja ZKS, Ptuj, Bevkova ulica 1;
TURNŠEK Zdravko, predsednik občinske 

konference SZDL Ptuj, Spuhlja 67;
ŽAGAR Anton, podpredsednik občinske 

skupščine, Ptuj, Gregorčičev drevored 5; 
ŽMAUC Karl, predsednik občinskega odbora 
ZRVS, Ptuj, Jenkova ulica 6;

2.

Naloga odbora je, da skrbi za organizacijo 
prireditev in proslav ob 30-letnici ustanovitve in 
poslednjega boja Slovensko-goriške Lackove 
čete. ,

3.
Strokovno delo ža odbor opravlja tajništvo 

občinske skupščine.
4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 62-1/1-71
Ptuj, dne 30. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

80.

Po 12. členu zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS št. 20-220/65) in 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33-462/64), je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. maja 1972 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika občinskega sodišča 

v Ptuju

1.
Franc POTOČNIK, diplomirani pravnik, 

rojen 18. avgusta 1938 v Sp. Jablanah, stanujoč v 
Ptuju, Kajuhova ulica št. 5, se izvoli za sodnika 
občinskega sodišča v Ptuju.

2.

Mandatna doba izvoljenega sodnika traja 
osem let t.j. do 8. maja 1980.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-22/72-1
Ptuj, dne 8. maja 197,2

Predsednik
skupščina občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r.

i

sarai»


